[image: image1.png]&% [iciano Feljéo

[image: image2.jpg]Q

COORDENADORIA
DE PESQUISA

Ao Coordenador de Pesquisa, Prof. Me. André Luis Tabosa de Oliveira
REQUERIMENTO – DOCENTE – TREINAMENTO EM CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO-SENSU

Considerando a previsão de incentivo à qualificação dos membros do corpo docente da Faculdade Luciano Feijão em cursos de pós-graduação stricto-sensu (mestrado e doutorado).

REQUEIRO:

1. Incentivo para treinamento em nível de pós-graduação stricto-sensu no curso de: ______________________________________________________________________, reconhecido pela CAPES/MEC, conforme documentos comprobatórios (declaração de matrícula ou histórico escolar), em anexo.

Incentivo requerido:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nestes termos, peço deferimento.

______________________.

Local e data.

Nome completo do requente: ______________________________________________.

Curso: ___________________.
Em caso de incentivo financeiro, valor solicitado conforme orçamento, em anexo: ______________________________.

Dados bancários para depósito:

Banco: _______________________.

Agência: ______________________.

Conta-Corrente ou Poupança: __________________________.

_________________________________
REQUERENTE